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Innhold

Riello Design Wall er en vegghengt viftekonvektor for oppvarming eller kjøling. Design Wall har børstefri DC motor og 
kommer i tre ulike effektstørrelser. kjøling fra 1140 W til 2340 W og oppvarming fra 1610W til 3250 W. Viften kan 
reguleres fra 0 til 100%, og luftstømmen kan reguleres ved hjelp av motoriserte spredere, for å oppnå jevn luft-
fordeling i hele rommet. 

Viftekonvektorens dybde, på kun 128 mm, gir den et gjør den meget elegant utseende, og gjør den lett å plassere 
i alle rom. Riello Design Wall har en stillegående vifte, med et lydnivå på kun 25 dB ved laveste hastighet. Konvek-
toren leveres med touch-skjerm og fjernkontroll. 
Luftfilter og vifte kan enkelt demonteres og rengjøres med støvsuger eller skylles i kaldt vann.

Strømtilkobling 230V 1fas på venstre side og vanntilkobling 3/4” eurokobling på høyre side. Som tilbehør anbefales 
2-veis ventilsett, med motor for automatisk regulering av vann gjennom konvektoren. 
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DESIGN WALL - Manutenzione / Maintenance

Estrazione celle filtranti

- Ruotare i filtri e sollevarli per estrarli.

A FILTRI

B ESTRAZIONE FILTRI

Extraction of filter cells

- Wheels and rise the filters.

A FILTERS

B FILTERS REMOVAL

4.3  Pulizia filtri aspirazione aria

Dopo un periodo di funzionamento continuativo ed in 
considerazione della concentrazione di impurità nell'aria, 
oppure quando si intende riavviare l’impianto dopo un 
periodo di inattività, procedere come descritto.
La periodicità è semestrale in ambiente domestico.

4.3  Cleaning the air suction filters

After prolonged operation and so as to factor the concen-
tration of impurities in the air, or when you plan to restart 
the system after prolonged disuse, proceed as follows.
The frequency is semiannual in domestic environment.

Pulizia setti filtranti

- aspirare la polvere dai filtri con un aspirapolvere
- lavare sotto acqua corrente, senza utilizzare detergenti  
 o solventi, i filtri, e lasciare asciugare.
- Rimontare i filtri sul ventilconvettore, prestando  
 particolare attenzione ad infilare il lembo inferiore  
 nella sua sede.

 E’ vietato l’uso dell’apparecchio senza i filtri a rete.

 Dopo le operazioni di pulizia dei filtri verificare il  
 corretto montaggio del pannello.

A FILTRI

A

A

Filter media cleaning

-  suction the dust from the filters using a vacuum cleaner
-  wash the filters with running water without using any  
 detergents or solvents and then let it dry.
-  Remount the filters on the cooler-radiator, paying  
 particular attention to introduce the lower flap in its  
 housing.

 It is forbidden to use the device without its mesh filters.

 After filters cleaning check if the panel is properly  
 mounted.

A FILTERS

A

B



Vi er medlem av Grønt punkt. 
Innsamling og gjenvinning av 
brukt emballasje er et viktig 
samfunnsanliggende som Grønt 
Punkt Norge utfører på vegne av 
Norsk Returkartong og Plastretur.

Vi er opptatt av å kunne tilby 
miljøvennlige varmeløsninger. 
Derfor har vi sørget for at våre 
oljebrennere egner seg for BIO-
olje(EN14214.

VV Parts AS er Miljøtårn-sertifisert. 
Bedrifter og virksomheter som 
går gjennom en miljøanalyse 
og deretter oppfyller definerte 
bransjekrav, sertifiseres som 
Miljøfyrtårn. Miljøfyrtårn er 
et norsk, offentlig sertifikat. 
Ordningen støttes og anbefales av 
Miljøverndepartementet.
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PRoffhANDEL - VANN og VARmE
VV Parts har over 25 års erfaring med varmeprodukter. Vi importerer fra store kjente 
europeiske produsenter, som leverer utstyr av høy kvalitet. Våre hovedprodukter har 
vært fyrkjeler og brennere, og vi leverer fortsatt meget energieffektive alternativer 
innen denne typen oppvarming, blant annet som back up og til industri både on og off 
shore. VV Parts har stort fokus på miljø og er en miljøfyrtårn-sertifisert bedrift. I den 
senere tid har vi lagt stor vekt på å tilby varmekilder som benytter fornybar energi.  
Derfor har vi sørget for at alle våre større oljebrennere er ferdig preparert for BIO-olje, 
og den minste serien kan leveres med BIO-kit. 
 
VV Parts leverer komplette vannbårne gulvsystemer, varmepumper, vifte konvektorer 
og automatikk. Vi lagerfører utallige ekspansjonskar, tanker og beredere, vedkjeler, 
el-kolber, tilbehør og reservedeler. Nær sagt alt du trenger for å bygge eller utbedre et 
varmeanlegg. 
 
VV Parts er også importør av blandebatterier og kraner fra Remer og alle slags vann-
pumper fra Grundfos-eide DAB. se vårt store utvalg av vann- og varmerelaterte 
produkter i vår proffhandel på nett - vvparts.no. Husk å logge inn for din rabatterte pris.

Tlf. 69 26 46 50


